PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
Rua Joaquim Correia - Sstor Joâo Rocha

33«Xr670tOOOí67 Exercício: 2023

DECRETO NO 2556, DE 15 DE JUNHO DE2023. LEI N.1146

Abre no orçamento vigente cr&lito adicional epecial e da outras pravidências

DECRETA:

Arelqo Lo.- Etca âbêtto Rô ôrÇalnênto vlqêntê, um crédltô adlclônal êspêclâl nâ
importância de R$598.025,00 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )

02 10 O1 SEC MUN. DE ]ND. COMERCIO E TURISMO

598.025,00

DESENVOLVIMENTO DA INDÚSTRIA,COMÉRCIO E TURISM
OUTROS SERVIÇOS OE TERCEIROS . PESSOA JURÍDICA
Recursos de Exercícios Antenores
GERAL TOTAL

707 23.695.5010.2059.0000
3.3.90.39.@
2
100 000

598.025,00
F.R.: 1 2 5(X}

Artigo 2o.- Q crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com rêcursos
provenientes de:

Superávlt Flnanceiro:
Fontes de Recurso
2 500

Artlgo 3o.- E§te dêcrêto êntra êm vLgor nâ data dê §ua publleaçâo.

PREFEITO MUNICIPAL
395.6.14.871-53

PONTAL DO ARAGUAIA, 15 de junho de 2023

598.025,00

598.025,00